

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน ซอยบ้านยายลงกา บ้านกระหม ม.8 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 22.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 55.00 ตร.ม.(วางท่อขนาด 0.40 จำนวน 5 ท่อน)

(ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระหม ซอยเข้าบ้านยายลงกา ม.8 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 3 ตุลาคม พ.ศ.2560

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 25.27 บาท

ประมาณการโดย นายรัชชัย สุกีมานิน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	0.00	ตร.ม.	5.50	-	-	
2	งานไหล่ทางดินถม		ลบ.ม.			-	
3	งานทรายรองพื้น	2.75	ลบ.ม.	505.00		1,388.75	
4	งานคอนกรีต					-	
	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	55.44	ถุง	116.00		6,431.04	
	4.2 หินผสมคอนกรีต	8.99	ลบ.ม.	495.00		4,450.05	
	4.3 ทรายผสมคอนกรีต	4.95	ลบ.ม.	558.00		2,762.10	
5	งานเหล็กเสริม						
	5.1 Dowel Bar (RB 15 มม.)	0.55	เส้น	180.00		99.00	
	5.2 Tie Bar (DB 12 มม.)		เส้น	167.00		-	
	5.3 Wire mesh (25x25 ม.ศก.4 มม.)	55.00	ตร.ม.	21.00		1,155.00	
6	แผ่นโฟร์ม	1.15	แผ่น	30.00		34.50	
7	ยางมะตอย	0.77	ลิตร	15.00		11.55	
8	งานไม้แบบและค้ำยัน	7.35	ตร.ม.	500.00		3,675.00	
9	วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40ม	5	ท่อน	247.00	-	1,235.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ</b>			-	-	<b>21,241.99</b>	
	<b>รวมค่าแรง 27%</b>					<b>5,735.34</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>					<b>26,977.33</b>	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายรัชชัย สุกีมานิน)